paanumero alanumero

134_3470
134_3471
134_3473
134_3474
134_3476
134_3477
134_3478
134_3479
134_3480
134_3481
134_3482
134_3483
134_3484
134_3485
134_3486
134_3487
134_3488
134_3489
134_3490
134_3491
134_3493
134_3494
134_3495
134_3496
134_3497
134_3499
134_3502

TURKU, BRINKHALLIN KARTANO, BRINKHALLINTIE 414, VESIJOHTOKAIVANTO

kunta

Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku

DIGIKUVALUETTELO

kohde

Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414
Brinkhallintie 414

aihe

Viljavaraston eteldpuoli ennen kaivamista

Viljavaraston lounaisnurkan edusta ennen kaivamista

Viljavaraston ja Kavaljeerisiiven lansipuoli ennen kaivamista

Viljavaraston lansipuoli ennen kaivamista, taustalla kulissirakennus
Kavaljeerisiiven kellarin oven edusta ennen kaivamista

Kaivannon eteldpaa viljavaraston etelapuolelia

Kaivannon eteldosaa

Vuonna 2005 rakennetun vesijohdon paatoskaivo ja kaivannon eteléapaa
Kaivannon etelapaan profiili pisteessa A

Kaivannon eteldosan pohjoisseinan profiili pisteessa B

Kaivannon eteldosan pohjoisseinan profiili pisteessa B

Kaivannon itaseinan profiili viljavaraston lounaisnurkan vaiheilla pisteessa C
Kaivannon itaseinan profiili viljavaraston lounaisnurkan vaiheilla pisteessa C
Kaivannon itdseinén profiili viljavaraston eteldisemman oven kohdalla pisteessa D
Kaivannon itaseinén profiili viljavaraston eteldisemman oven kohdalla pisteessa D
Kaivannon itaseinan profiili viljavaraston koilisnurkan vaiheilla pisteessa E
Kaivannon itéseinan profiili kaivannon keskivaiheilla pisteesséa F

Kaivannon eteldpuolisko, taustalla kulissirakennus

Kaivannon eteldpuolisko viljavaraston lansipuolella, taustalla Kavaljeerisiipi
Kaivannon etelépuolisko viljavaraston l&nsipuolella, taustalla Kavaljeerisiipi
Kaivannon pohjoisosaa Kavaljeerisiiven kellarin oven edustalla

Kaivannon pohjoisosaa Kavaljeerisiiven kellarin oven edustalla

Kaivannon pohjoisosan lansiseinaa, jossa styroksia ja muoviputkia

Lahes koko kaivanto

Kaivannon itaseinan profiili kaivannon keskivaiheilla pisteessa G
Suodatinkankaasta ja sepelista tehty salaoja viljavarastosta pohjoiseen
Maakerroksia kaivannon pohjoisosan lansiseinassa pisteessa H

kommentti

suunta kuvaaja

Edellinen kaivante W

pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu
vanhat viemaripu

pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu

pohjaan kaivettu
pohjaan kaivettu

NW
SW
N
w
SE
SE
SW
w
SW
Sw
S

S
w
SW
sSwW
SwW
N

S
SW
N
NW
N

S
Sw
N

E

Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.

Suna A

Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.
Suna A.

vuosi  tyyppi

2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi
2006 digi

koko

2157
2408
2595
2540
2803
3106
3725
3245
3803
3382
3623
3443
3474
3027
3397
3062
3255
3275
3495
3272
3294
2955
3543
3038
2873
3384
3259
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PIIRUSTUSLUETTELO
rakennusselite Osoite Sisalto Piirvuosi  Piirtaja
Asemapiirros 2006 Suna A.

Signum  Kunta Kohdenimi
vesijohtokaivanto Brinkhallintie 414

853.2.177 Turku Brinkhallin kartano



Om

PROFIILIN MASSAT ERI PISTEISSA

A
- savi, joka tummenee ylospain 127
- humus 130

B

- suhteellisen puhdas savi 80
- savi ja kivid 136

- hiekka 140

- humus 145

C

- kivi 45

- sekoittunut savi 95

- harmaampi sekoittunut savi 128
- humus 132

D
- sekoittunut savi 128
- humus 132

E

-savi 80 cm

- sekoittunut savi 125 cm
- hiekka 130

- humus 137

F

- moreeni 15

- sekoittunut savi ja kivia 120
- hiekka 130

- humus 140

TURKU VESIJOHTOKAIVANTO KAVALJEERISIIVEN
LANSIPUOLELTA ETELAAN,

KAKSKERTA MR

BRINKHALL 150

MITTAUSPIRUSTUS 2006 MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO

ASUNA, KARTTAPOHJA TURUN KAUPUNKI

853.2177

G

- sekoittunut savi 105
-sora 120

- humus 125

H

- savi

- tillenmuruja

- tummaa maata ja laastivana n. 10 cm pinnasta alaspiin
- hiekkaa

- humusta

Maakerrokset mitattu kaivannon pohjasta ylospain.
Karttaan merkitty kaivannon pohjan syvyys maan pinnasta alas
mitattuna.




